



## Kjøgx Ejendomme ApS

Nyhavnsgade 27  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 41019573

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.01.2023

---

**Lars Kjøgx**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kjøgx Ejendomme ApS

Nyhavnsgade 27

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41019573

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Thomas Kjøgx, direktør

Lars Kjøgx, direktør

Mikkel Kjøgx, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og dertil tilknyttet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 121 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 193 t.kr. pr. 30. september 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>451.646</b>	<b>401.381</b>
Af- og nedskrivninger		(189.645)	(189.647)
<b>Driftsresultat</b>		<b>262.001</b>	<b>211.734</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.477	3.478
Andre finansielle omkostninger	2	(96.898)	(102.105)
<b>Resultat før skat</b>		<b>166.580</b>	<b>113.107</b>
Skat af årets resultat	3	(45.724)	(34.672)
<b>Årets resultat</b>		<b>120.856</b>	<b>78.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		120.856	78.435
<b>Resultatdisponering</b>		<b>120.856</b>	<b>78.435</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		6.288.620	6.478.265
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>6.288.620</b>	<b>6.478.265</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.288.620</b>	<b>6.478.265</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.800	0
Andre tilgodehavender		72.109	71.864
Periodeafgrænsningsposter		14.727	8.751
<b>Tilgodehavender</b>		<b>138.636</b>	<b>80.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.372</b>	<b>66.978</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>253.008</b>	<b>147.593</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.541.628</b>	<b>6.625.858</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		152.838	31.982
<b>Egenkapital</b>		<b>192.838</b>	<b>71.982</b>
Udskudt skat		16.000	12.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.000</b>	<b>12.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.097.452	1.155.564
Anden gæld		3.880.741	4.089.218
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.978.193</b>	<b>5.244.782</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	268.150	265.170
Deposita		88.350	88.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		898.789	881.214
Skyldig skat		54.396	12.672
Anden gæld		44.912	49.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.354.597</b>	<b>1.297.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.332.790</b>	<b>6.541.876</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.541.628</b>	<b>6.625.858</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	31.982	71.982
Årets resultat	0	120.856	120.856
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>152.838</b>	<b>192.838</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.477	3.478
	<b>1.477</b>	<b>3.478</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	17.575	20.312
Renteomkostninger i øvrigt	77.762	80.257
Øvrige finansielle omkostninger	1.561	1.536
	<b>96.898</b>	<b>102.105</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.724	12.672
Ændring af udskudt skat	4.000	22.000
	<b>45.724</b>	<b>34.672</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.684.760
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.684.760</b>
Af- og nedskrivninger primo	(206.495)
Årets afskrivninger	(189.645)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(396.140)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.288.620</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	59.673	58.757	1.097.452	880.881
Anden gæld	208.477	206.413	3.880.741	3.025.776
	<b>268.150</b>	<b>265.170</b>	<b>4.978.193</b>	<b>3.906.657</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.289 t.kr.
